Kính gửi: Các đơn vị nghiên cứu trực thuộc

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam đã ban hành Quyết định số

2230/ QĐ-VHL ngày 24/10/2017 về Quy định xây dựng và quản lý Nhiệm vụ Hợp

tác quốc tế về khoa học và công nghệ cấp Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ

Việt Nam; trong đó Mục 4, Điều 8, Chương III quy định về việc xin gia hạn thời

gian thực hiện nhiệm vụ.

Để việc xin gia hạn thể hiện đầy đủ sự hợp tác, phối hợp với đối tác nước

ngoài cũng như cam kết của cơ quan chủ trì và chủ nhiệm nhiệm vụ, Viện Hàn lâm

Khoa học và Công nghệ Việt Nam yêu cầu hồ sơ gia hạn gồm các văn bản sau:

1. Đơn xin gia hạn theo mẫu quy định tại Phụ lục 14;

2. Minh chứng trao đổi và thống nhất với đối tác về việc gia hạn nhiệm vụ;

3. Kế hoạch và tiến độ thực hiện nhiệm vụ trong thời gian gia hạn;

4. Biên bản họp Hội đồng đánh giá về việc gia hạn thực hiện nhiệm vụ;

5. Công văn đơn vị trong đó thể hiện rõ cam kết của cơ quan chủ trì và chủ

nhiệm nhiệm vụ về việc sẽ hoàn thành mục tiêu, nội dung, sản phẩm theo thuyết

minh phê duyệt trong thời gian gia hạn.

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam thông báo các đơn vị biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để báo cáo);

- Lưu: VT, HTQT.

 TL. CHỦ TỊCH

   TRƯỞNG BAN HỢP TÁC QUỐC TẾ

Lê Quỳnh Liên

VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

   VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:           /VHL-HTQT

V/v  cập nhật hồ sơ xin gia hạn thời gian thực

hiện đối với các nhiệm vụ Hợp tác quốc tế

song phương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày      tháng       năm  2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T08:57:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quỳnh Liên<lienle@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-06-29T11:02:35+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-06-29T11:03:08+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-06-29T11:03:18+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-06-29T11:03:54+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!